
Uchwała Nr 76/375/2026 

Zarządu Powiatu w Parczewie 

z  dnia 26 lutego  2026 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  dyrektora Zespołu Szkół  im. Stanisława 

Staszica  w Parczewie  

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz  art. 63 ust. 1 i 10, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy                  

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe  ( Dz.U. z 2025 poz. 1043 ze zm.) oraz § 1 ust. 1-2  

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia  11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)  Zarząd Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  im. Stanisława 

Staszica  w Parczewie ul. Wojska Polskiego 1,  21-200 Parczew  

2. Treść ogłoszenia  na stanowisko, o którym mowa  w  ust. 1  stanowi  załącznik  Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3.Klauzula  informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych w celu realizacji konkursu 

stanowi załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

        § 2 

 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza  się na stronie internetowej Powiatu Parczewskiego -organu 

prowadzącego www.powiat.parczew.pl oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Parczewie, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Starostwa 

Powiatowego w Parczewie ul. Warszawska 24, 21-200 Parczew. 

 

§ 3 

 

1. Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie zgodnie z zasadami określonymi 

w  rozporządzeniu  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

2. Do konkursu na stanowisko dyrektora mogą  przystąpić osoby spełniające  warunki 

określone w  rozporządzeniu  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wymagań, jakim  powinna odpowiadać osoba  zajmująca stanowisko  

dyrektora oraz inne  stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej 

szkole podstawowej , publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 2578). 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Parczewskiemu. 

 

http://www.powiat.parczew.pl/


      § 5  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu obecni na posiedzeniu: 

 

 

1. Janusz Hordejuk  - Starosta 

2. Artur Jaszczuk  - Wicestarosta  

3. Adam Domański  -  Członek Zarządu 

4. Piotr Denejko   -  Członek Zarządu 

5. Rafał Sokołowski - Członek Zarządu 

 


